
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
CARIACICA / ES

CONCURSO PÚBLICO N° 002/2025
PROCURADORIA GERAL

Preenchimento de vagas existentes e formação de cadastro de reserva.

RESULTADO PRELIMINAR - 2ª ETAPA
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1° 000117 TALITA PEREIRA MATTEDI 06/01/1993 21,00 18,20 21,00 60,20 19,20 79,40 Habilitado
2° 000114 RAIANE CRISTO LEANDRO 19/05/1992 22,40 16,80 22,40 61,60 15,67 77,27 Habilitado
3° 000429 DIEGO GUIMARAES RIBEIRO 01/12/1980 21,00 19,60 18,20 58,80 17,42 76,22 Habilitado
4° 000655 BARBARA SABINA DE SANTANA E FONSECA 23/01/1996 22,40 18,20 18,20 58,80 17,30 76,10 Habilitado
5° 000651 FERNANDA COELHO DE CAMPOS ROCHA 01/03/1997 16,80 19,60 19,60 56,00 20,00 76,00 Habilitado
6° 000037 PEDRO HENRIQUE VICENTE REIS 20/10/1996 21,00 18,20 18,20 57,40 18,60 76,00 Habilitado
7° 000729 PAULA ALCÂNTARA DA SILVA 14/09/1986 21,00 15,40 22,40 58,80 16,75 75,55 Habilitado
8° 000113 BEATRIZ SALVADOR DE MAGALHÃES 15/11/1999 19,60 18,20 19,60 57,40 17,72 75,12 Habilitado
9° 000654 CARLA AZEVEDO BORGES LEAL 11/09/1979 21,00 14,00 21,00 56,00 18,92 74,92 Habilitado
10° 000004 THIAGO PERALVA BARBIRATO FRANÇA 27/08/1985 19,60 18,20 18,20 56,00 18,83 74,83 Habilitado
11° 000488 DAVID ASER BELLO LEMOS 08/12/1997 22,40 16,80 19,60 58,80 15,35 74,15 Habilitado
12° 000108 MARCELA GASPARINI DE MIRANDA VIDIGAL 25/10/1984 19,60 18,20 19,60 57,40 16,54 73,94 Habilitado
13° 000224 DIONATAN CORDEIRO HERMOGENIO 19/12/1984 19,60 18,20 19,60 57,40 16,05 73,45 Habilitado
14° 000275 PATRICK MAURO SAVARIS 19/04/1995 18,20 16,80 18,20 53,20 19,09 72,29 Habilitado
15° 000558 LETICIA ROCHA DE SOUZA 17/01/1996 15,40 18,20 19,60 53,20 18,97 72,17 Habilitado
16° 000298 GUSTAVO SOBRAL TORRES 08/02/1986 18,20 18,20 19,60 56,00 15,95 71,95 Habilitado
17° 000096 DEBORAH MARIA AKEL MAMERI QUEIROZ 22/10/1984 16,80 16,80 18,20 51,80 20,00 71,80 Habilitado
18° 000502 GUILHERME DEPS CABRAL 29/12/1994 18,20 18,20 18,20 54,60 17,13 71,73 Habilitado
19° 000378 LIVIA AMORIM CASTELLAN 10/11/1997 15,40 15,40 21,00 51,80 19,89 71,69 Habilitado
20° 000185 FERNANDA PICORELLI DE OLIVEIRA MOUTA 27/05/1997 18,20 18,20 18,20 54,60 17,06 71,66 Habilitado
21° 000205 RAFAEL AGOSTINHO SILVEIRA AYUB 26/10/1999 19,60 22,40 16,80 58,80 12,82 71,62 Habilitado
22° 000359 LUCAS MARTINS SANSON 13/04/1987 18,20 18,20 19,60 56,00 15,55 71,55 Habilitado
23° 000518 TIAGO CUNHA FERREIRA 09/11/1978 19,60 16,80 18,20 54,60 16,70 71,30 Habilitado
24° 000265 LORENA VALADARES ABREU DE MENDONÇA 08/06/1983 21,00 18,20 16,80 56,00 15,17 71,17 Habilitado
25° 000571 LUCIANA GOMES COUTINHO 15/02/1987 19,60 16,80 16,80 53,20 17,95 71,15 Habilitado
26° 000093 ALEXANDRE CHAGAS 06/08/1978 18,20 18,20 21,00 57,40 13,61 71,01 Habilitado
27° 000589 EULALIA NOGUEIRA MOTA RIVELLI 22/08/1994 16,80 16,80 18,20 51,80 18,90 70,70 Habilitado
28° 000520 DIEGO HENRIQUE MOREIRA ARAUJO 15/03/1993 18,20 19,60 19,60 57,40 13,02 70,42 Habilitado
29° 000005 DOUGLAS DE ARAUJO DIAS DE FIGUEIREDO 14/06/1982 16,80 18,20 18,20 53,20 17,00 70,20 Habilitado
30° 000400 JOÃO VICTOR SANTOS GONÇALVES 24/04/2001 16,80 16,80 18,20 51,80 18,27 70,07 Habilitado
31° 000055 JÚLIA CHEQUER FEU ROSA 15/01/1999 16,80 16,80 16,80 50,40 19,64 70,04 Habilitado
32° 000451 ROBERTA LAVAGNOLI GAZEL 27/02/1993 15,40 19,60 19,60 54,60 15,38 69,98 Habilitado
33° 000238 VINICIUS STAUFFER DUARTE 10/10/1995 16,80 19,60 18,20 54,60 14,85 69,45 Habilitado
34° 000247 ALEXANDRE MÁRIO MAIA MOYSÉS 05/01/1985 21,00 16,80 19,60 57,40 12,00 69,40 Habilitado
35° 000244 RAQUEL ALONSO GUIMARÃES 03/07/1994 19,60 15,40 19,60 54,60 14,67 69,27 Habilitado
36° 000230 SILVIA MARIA BAÊTA OLIVEIRA 18/10/1994 16,80 16,80 21,00 54,60 14,25 68,85 Habilitado
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37° 000217 ANTONIO FERNANDO DE LIMA MOREIRA DA SILVA 02/03/1985 15,40 16,80 18,20 50,40 18,25 68,65 Habilitado
38° 000157 RAFAELA DALLAPICOLA TEIXEIRA FERREIRA 02/12/1992 18,20 16,80 15,40 50,40 18,10 68,50 Habilitado
39° 000529 ANA CAROLINA BOYADJIAN FARHA 28/11/1995 16,80 18,20 16,80 51,80 16,67 68,47 Habilitado
40° 000210 PRISCILA BRUSCHI FERNANDES 26/06/1993 16,80 16,80 19,60 53,20 15,25 68,45 Habilitado
41° 000716 JOYCE DE MELLO SOUZA CAMPBELL 21/12/1995 15,40 15,40 18,20 49,00 19,20 68,20 Habilitado
42° 000314 JOAO ANTONIO SCHMITH BARCELLOS 07/10/2000 19,60 15,40 18,20 53,20 14,97 68,17 Habilitado
43° 000560 VINICIUS DE ALMEIDA GONÇALVES 12/01/1989 21,00 12,60 19,60 53,20 14,87 68,07 Habilitado
44° 000082 HANNAH CHICRALLA ALVAREZ 20/08/1991 16,80 14,00 18,20 49,00 18,74 67,74 Habilitado
45° 000665 LUCAS GONSALVES MARTINS DA CUNHA 24/04/2002 16,80 16,80 19,60 53,20 14,53 67,73 Habilitado
46° 000057 ALEXANDRE VARGAS NEMER 22/04/1997 16,80 16,80 19,60 53,20 14,44 67,64 Habilitado
47° 000019 PAULO VITOR LOPES SAITER SOARES 09/04/1988 21,00 15,40 16,80 53,20 14,39 67,59 Habilitado
48° 000091 THALLES ALVES DE OLIVEIRA 06/01/1993 18,20 16,80 16,80 51,80 15,75 67,55 Habilitado
49° 000069 PAULO RONALDO GOMES SANTARELLI 01/12/1981 18,20 15,40 21,00 54,60 12,94 67,54 Habilitado
50° 000218 LUCAS DE CARVALHO LYRA RIBEIRO 20/12/2000 21,00 15,40 18,20 54,60 12,90 67,50 Habilitado
51° 000790 AQUILES SANTOS MASCARENHAS 29/03/1976 16,80 16,80 16,80 50,40 16,95 67,35 Habilitado
52° 000161 PATRICK RAPHAEL NASCIMENTO DE MELO 22/02/1991 21,00 15,40 12,60 49,00 18,17 67,17 Habilitado
53° 000031 LETÍCIA NASCIMENTO ALVARENGA PINHEIRO 25/01/1990 14,00 15,40 21,00 50,40 16,62 67,02 Habilitado
54° 000564 FERNANDA PEREIRA DE CARVALHO 24/04/1987 16,80 11,20 22,40 50,40 16,55 66,95 Habilitado
55° 000347 DANIEL TONIATO MARTINELLI 01/10/1996 18,20 15,40 21,00 54,60 12,35 66,95 Habilitado
56° 000155 ANA CAROLINA VARGAS NEMER 11/05/1994 15,40 15,40 19,60 50,40 16,48 66,88 Habilitado
57° 000430 PATRICK GUSS DOS SANTOS 01/12/1997 18,20 14,00 16,80 49,00 17,59 66,59 Habilitado
58° 000192 OLIVIA MIRANDA FERNANDES 17/12/1980 16,80 18,20 15,40 50,40 16,15 66,55 Habilitado
59° 000200 BRENO VIEIRA OLIVEIRA SANTOS 22/04/1993 15,40 16,80 19,60 51,80 14,57 66,37 Habilitado
60° 000694 ERILDO PEDRINI NETTO 27/10/1997 16,80 15,40 16,80 49,00 17,20 66,20 Habilitado
61° 000659 JOAQUIM FERREIRA DE ARAUJO JUNIOR 16/06/1990 16,80 15,40 15,40 47,60 18,55 66,15 Habilitado
62° 000160 FABIANA PELICAO PISSARRA 08/06/1995 15,40 18,20 18,20 51,80 14,17 65,97 Habilitado
63° 000334 RICARDO MAIER 15/11/1994 16,80 16,80 18,20 51,80 13,71 65,51 Habilitado
64° 000435 GABRIEL NASSER JABOUR 19/12/1996 12,60 18,20 21,00 51,80 13,67 65,47 Habilitado
65° 000174 PATRICK MÁXIMO 01/08/1994 15,40 16,80 18,20 50,40 14,96 65,36 Habilitado
66° 000286 ALESSANDRO SIMÕES MACHADO 05/02/1990 22,40 16,80 14,00 53,20 12,08 65,28 Habilitado
67° 000386 LUIZ PAULO NASCIMENTO DA SILVA 15/11/1991 16,80 18,20 15,40 50,40 14,75 65,15 Habilitado
68° 000309 PATRICIO FERREIRA 24/02/1999 14,00 15,40 18,20 47,60 17,32 64,92 Habilitado
69° 000412 ANDRESSA DE SOUZA ROCHA 21/09/1987 15,40 12,60 16,80 44,80 19,30 64,10 Habilitado
70° 000644 VITOR OLYMPIO RIBEIRO DOS REIS 27/04/2000 19,60 12,60 15,40 47,60 16,20 63,80 Habilitado
71° 000206 ROBERTO MIELKE CAMATTA 05/02/1987 15,40 16,80 16,80 49,00 14,63 63,63 Habilitado
72° 000784 RODRIGO ALFREDO ROFNER 13/11/1996 12,60 18,20 16,80 47,60 15,85 63,45 Habilitado
73° 000706 ISABELA VELAME CARLETTO 06/06/1994 16,80 16,80 16,80 50,40 13,00 63,40 Habilitado
74° 000041 GETULIO UBALDO MACHADO FILHO 13/01/1977 19,60 15,40 15,40 50,40 12,85 63,25 Habilitado
75° 000324 CAROLINE LEONE VAILLE 15/07/1989 19,60 16,80 14,00 50,40 12,65 63,05 Habilitado
76° 000222 JOÃO FELIPPE COSTA RÖLKE 06/06/2000 16,80 12,60 22,40 51,80 11,21 63,01 Habilitado
77° 000262 FERNANDO MATOS FARDIN 26/08/1983 16,80 15,40 18,20 50,40 12,60 63,00 Habilitado
78° 000219 DANIELA GARCIA DE OLIVEIRA 31/08/1994 21,00 11,20 19,60 51,80 11,14 62,94 Habilitado
79° 000490 INGRID PEREIRA GAVA COLODETTI 23/07/1994 18,20 16,80 16,80 51,80 11,06 62,86 Habilitado
80° 000248 RODRIGO CARNEIRO FONSECA 19/09/1983 18,20 16,80 16,80 51,80 10,99 62,79 Habilitado
81° 000485 OTAVIO AUGUSTO BARROS DE SOUZA 05/05/1994 19,60 12,60 15,40 47,60 15,00 62,60 Habilitado
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82° 000399 MARCOS MÔNICO SALGADO 24/06/1996 16,80 11,20 19,60 47,60 14,90 62,50 Habilitado
83° 000459 YASMIN SANTA CLARA VIEIRA 02/03/1995 16,80 14,00 18,20 49,00 13,50 62,50 Habilitado
84° 000615 LUCAS MATHEUS TEIXEIRA ROSA 05/07/1994 15,40 15,40 16,80 47,60 14,37 61,97 Habilitado
85° 000089 SILVIA DUTARY PERES 28/02/1994 18,20 14,00 16,80 49,00 12,97 61,97 Habilitado
86° 000065 DIOGO DE SOUZA SALGADO ROCHA 23/05/1979 19,60 14,00 15,40 49,00 12,92 61,92 Habilitado
87° 000076 MATHEUS BERNARDINA SILVA DA SILVEIRA 18/06/1979 14,00 18,20 15,40 47,60 13,22 60,82 Habilitado
88° 000504 JACKELINE HATALA JALLES 25/12/1995 15,40 14,00 18,20 47,60 13,20 60,80 Habilitado
89° 000097 VLADIMIR CUNHA BEZERRA 30/10/1981 16,80 16,80 14,00 47,60 13,05 60,65 Habilitado
90° 000526 LEONARDO DE AGUIAR LOURES 24/10/1998 14,00 16,80 16,80 47,60 12,86 60,46 Habilitado
91° 000305 JONAS SOARES PARANHOS 11/08/1987 18,20 14,00 14,00 46,20 14,17 60,37 Habilitado
92° 000008 CARLOS ALVES DA COSTA 15/03/1994 18,20 12,60 15,40 46,20 13,72 59,92 Habilitado
93° 000062 VICTOR GONÇALVES COIMBRA 14/05/1993 15,40 12,60 19,60 47,60 12,25 59,85 Habilitado
94° 000480 HENRIQUE FERNANDES TAVARES 31/08/1991 16,80 16,80 14,00 47,60 12,22 59,82 Habilitado
95° 000040 SÁVIO NOVAES BARRETO SILVA 26/11/1998 12,60 12,60 22,40 47,60 12,22 59,82 Habilitado
96° 000086 AMALIA BRAGATTO NASCIMENTO VIEIRA 07/09/1991 15,40 12,60 19,60 47,60 12,17 59,77 Habilitado
97° 000045 FLÁVIA MODENESE BARREIRA ANDIÃO 15/07/1987 18,20 15,40 15,40 49,00 10,45 59,45 Habilitado
98° 000389 LUCAS VINICIUS MENEZES ALMEIDA 18/11/1999 15,40 9,80 16,80 42,00 16,83 58,83 Habilitado
99° 000559 RAYNER GRATZ FIOROTTI 08/11/1993 14,00 12,60 16,80 43,40 15,05 58,45 Habilitado
100° 000608 LUANA SANTOS LOPES 10/08/1992 16,80 12,60 15,40 44,80 12,09 56,89 Habilitado
101° 000492 CRISTINA DE FREITAS CAIADO MACHADO 20/04/1998 12,60 15,40 16,80 44,80 11,97 56,77 Habilitado
102° 000213 LEONARDO PINHEIRO NASCIMENTO 18/06/1984 18,20 15,40 21,00 54,60 9,35 63,95 Não Habilitado
103° 000034 MARINA MANCINI CREPALDI 18/09/2000 11,20 19,60 16,80 47,60 9,52 57,12 Não Habilitado
104° 000054 GLEYDSON DA COSTA SILVA 13/04/1993 18,20 16,80 21,00 56,00 0,00 56,00 Não Habilitado
105° 000270 SARA LACERDA BARBOSA 07/11/1990 15,40 8,40 19,60 43,40 9,52 52,92 Não Habilitado
106° 000545 MARCELO REIS DE CARVALHO 10/06/1974 18,20 16,80 15,40 50,40 0,00 50,40 Não Habilitado
107° 000261 FILIPE PAIVA MALTA MOREIRA 05/04/2001 19,60 16,80 12,60 49,00 0,00 49,00 Não Habilitado
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1° 000096 DEBORAH MARIA AKEL MAMERI QUEIROZ 22/10/1984 16,80 16,80 18,20 51,80 20,00 71,80 Habilitado
2° 000378 LIVIA AMORIM CASTELLAN 10/11/1997 15,40 15,40 21,00 51,80 19,89 71,69 Habilitado
3° 000520 DIEGO HENRIQUE MOREIRA ARAUJO 15/03/1993 18,20 19,60 19,60 57,40 13,02 70,42 Habilitado
4° 000091 THALLES ALVES DE OLIVEIRA 06/01/1993 18,20 16,80 16,80 51,80 15,75 67,55 Habilitado
5° 000559 RAYNER GRATZ FIOROTTI 08/11/1993 14,00 12,60 16,80 43,40 15,05 58,45 Habilitado
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1° 000114 RAIANE CRISTO LEANDRO 19/05/1992 22,40 16,80 22,40 61,60 15,67 77,27 Habilitado
2° 000004 THIAGO PERALVA BARBIRATO FRANÇA 27/08/1985 19,60 18,20 18,20 56,00 18,83 74,83 Habilitado
3° 000224 DIONATAN CORDEIRO HERMOGENIO 19/12/1984 19,60 18,20 19,60 57,40 16,05 73,45 Habilitado
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4° 000571 LUCIANA GOMES COUTINHO 15/02/1987 19,60 16,80 16,80 53,20 17,95 71,15 Habilitado
5° 000238 VINICIUS STAUFFER DUARTE 10/10/1995 16,80 19,60 18,20 54,60 14,85 69,45 Habilitado
6° 000790 AQUILES SANTOS MASCARENHAS 29/03/1976 16,80 16,80 16,80 50,40 16,95 67,35 Habilitado
7° 000564 FERNANDA PEREIRA DE CARVALHO 24/04/1987 16,80 11,20 22,40 50,40 16,55 66,95 Habilitado
8° 000659 JOAQUIM FERREIRA DE ARAUJO JUNIOR 16/06/1990 16,80 15,40 15,40 47,60 18,55 66,15 Habilitado
9° 000309 PATRICIO FERREIRA 24/02/1999 14,00 15,40 18,20 47,60 17,32 64,92 Habilitado
10° 000412 ANDRESSA DE SOUZA ROCHA 21/09/1987 15,40 12,60 16,80 44,80 19,30 64,10 Habilitado
11° 000644 VITOR OLYMPIO RIBEIRO DOS REIS 27/04/2000 19,60 12,60 15,40 47,60 16,20 63,80 Habilitado
12° 000248 RODRIGO CARNEIRO FONSECA 19/09/1983 18,20 16,80 16,80 51,80 10,99 62,79 Habilitado
13° 000305 JONAS SOARES PARANHOS 11/08/1987 18,20 14,00 14,00 46,20 14,17 60,37 Habilitado
14° 000008 CARLOS ALVES DA COSTA 15/03/1994 18,20 12,60 15,40 46,20 13,72 59,92 Habilitado
15° 000389 LUCAS VINICIUS MENEZES ALMEIDA 18/11/1999 15,40 9,80 16,80 42,00 16,83 58,83 Habilitado
16° 000608 LUANA SANTOS LOPES 10/08/1992 16,80 12,60 15,40 44,80 12,09 56,89 Habilitado
17° 000492 CRISTINA DE FREITAS CAIADO MACHADO 20/04/1998 12,60 15,40 16,80 44,80 11,97 56,77 Habilitado
18° 000270 SARA LACERDA BARBOSA 07/11/1990 15,40 8,40 19,60 43,40 9,52 52,92 Não Habilitado


